
COMUNE DI VAGLI SOTTO
Provincia di Lucca

Determinazione n° 71 del 18/09/2023 del Registro Settore Finanziario, Tributi e Personale
N° di Registro Generale 258

OGGETTO:  SELEZIONE  PER  PERSONALE  DIPENDENTE  DEL  COMUNE  DI  VAGLI  SOTTO  PER
L’ATTRIBUZIONE  DI  PROGRESSIONI  ECONOMICHE  ORIZZONTALI  PER  L’ANNO  2022.  NOMINA
COMMISSIONE VALUTATRICE.

IL RESPONSABILE
SETTORE FINANZIARIO, TRIBUTI E PERSONALE

RICHIAMATO il  Decreto  n.  45/2023  con  il  quale  il  sottoscritto  è  stato  individuato  quale
Responsabile del Servizio Finanziario Tributi e Personale, con competenza all’adozione degli atti di
gestione con i relativi poteri e responsabilità

RICHIAMATA la determinazione n. 17 del 12.06.2023 del Settore Personale con la quale è stata
indetta la procedura di selezione per il personale dipendente del Comune di Vagli Sotto di Cat. C
per l’attribuzione di progressioni economiche orizzontali;
DATO atto che l’Avviso di selezione risulta essere stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente, e
che  alla  data  indicata  per  la  presentazione  delle  domande  sono  pervenute  n.  2  domande  di
partecipazione;
DATO ATTO che necessita nominare la commissione valutatrice.
CONSIDERATO che sono attualmente impiegati presso il Comune di Vagli Sotto n. 1 dipendenti
iscritti alla categoria D1;
RITENUTO pertanto di nominare la commissione di valutazione delle domande di p.e.o. pervenute,
stabilendo di assumere la presidenza della Commissione, e di individuare la commissione come
segue:

- Dott. Torri Stefano Responsabile Settore Finanziario, Tributi e Personale (Presidente)
- Dott. Lodovici Giovanni Sindaco
- Dott. Bertocchi Giuseppe Segretario Comunale

PRESO ATTO:
- che ai suddetti componenti della commissione giudicatrice in quanto funzionari del Comune di
Vagli Sotto non è riconosciuto alcun compenso per l’espletamento dell’incarico;
-  che pertanto il presente atto non comporta impegno di spesa

DETERMINA
1.DI  NOMINARE  la  Commissione  valutatrice  delle  domande  pervenute  per  l’attribuzione  di
progressioni  economiche  orizzontali  per  l’anno  2022  (decorrenza  01.01.2022)  assumendo  la
presidenza della stessa e nominando i seguenti component:

- Dott. Torri Stefano Responsabile Settore Finanziario, Tributi e Personale (Presidente)



- Dott. Lodovici Giovanni Sindaco
- Dott. Bertocchi Giuseppe Segretario Comunale

2. DI STABILIRE che la Commissione si riunisca il giorno 25 Settembre 2023 alle ore 11,00 presso
la sede comunale.
3.DI DEMANDARE agli uffici amministrativi gli adempimenti di pubblicazione del presente atto;
4.DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento dichiara l’insussistenza a proprio carico di
ipotesi di conflitto di interessi come previsto dal D.P.R. 62/2013

5. DI DARE ATTO che contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione da
presentare al Responsabile che l’ha adottato entro il termine di 30 gg. E’ fatta salva comunque la
possibilità di ricorrere o per via giurisdizionale al TAR Toscana entro 60gg. O in via straordinaria al
Presidente della Repubblica entro 120 gg. I termini del ricorso decorrono dalla data di scadenza
della pubblicazione del presente provvedimento o dalla data della sua notificazione se prevista.

6. I dati di cui al presente procedimento amministrativo, ivi compreso il presente atto, sono trattati
nel rispetto delle norme sulla tutela della Privacy, di cui al regolamento (UE) 2016/679 e al D.Lgs
30 giugno 2003 n. 196 integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 10 agosto 2018, n. 101. I dati
vengono archiviati e trattati sia in formato cartaceo sia su supporto informatico nel rispetto delle
misure minime di sicurezza.

7.  DI DARE ATTO che la  presente determina  sarà pubblicata  nella  sezione  “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale del Comune di Vagli Sotto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23, c.
1 lett.b) del D.Lgs n. 33 del 14.03.2013.

Il Responsabile
Settore Finanziario, Tributi e Personale

Stefano Torri

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Vagli Sotto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

STEFANO TORRI in data 18/09/2023


